HIDAYET ASIL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF-VKBC0108 ÖN TEKER RULMANI SORENTO 03- 10/CARNIVAL
2,5 98- 06

SKF-
VKBC010

8
2 ₺

640,00 %20 ₺ 1.280,00

TOPLAM 2 ₺ 1.280,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.280,00

%20 KDV ₺ 256,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.536,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr